АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ № _____

О внесении  изменений  в  поста-
новление  главы  района  от
28.08.2013  №  1412  (ред.  от
26.12.2019) «Об утверждении му-
ниципальной  программы  «Со-
действие  развитию  малого  и
среднего предпринимательства в
Гусь-Хрустальном  районе  на
2013 - 2020 годы»

В целях эффективного использования бюджетных средств и на основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С ТА Н О ВЛ Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы

района от 28.08.2013 № 1412 (ред.  от 26.12.2019) «Об утверждении муници-
пальной программы «Содействие  развитию малого и  среднего  предпринима-
тельства в Гусь-Хрустальном районе на 2013 - 2020 годы» (далее — Програм-
ма):

1.1. В названии, в пункте 1 и далее по тексту цифры «2013 - 2020» заме-
нить цифрами «2013 — 2021».

1.2.  Строку «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта  Программы
изложить в следующей редакции:
Ресурсное
обеспечение
Программы

Общий объем финансирования Программы на период 2013-2021
гг. – 2438,888 тыс. руб.
2013 г. всего – 1087,663 тыс. руб., в том числе:
средства бюджета муниципального района – 217,533 тыс. руб.
средства из областного бюджета – 870,130 тыс. руб.
2014 г. всего – 813,640 тыс. руб., в том числе:
средства бюджета муниципального района – 162,730 тыс. руб.
средства из областного бюджета – 650,910 тыс. руб.
2015 г. всего – 281,105 тыс. руб., в том числе:
средства бюджета муниципального района – 14,055 тыс. руб.
средства из областного бюджета – 267,05 тыс. руб.
2016 г. всего – 196,48 тыс. руб., в том числе:
средства бюджета муниципального района – 60 тыс. руб.

средства из областного бюджета – 136,48 тыс. руб.
2017 г. - средства бюджета муниципального района – 60 тыс.
руб.
2021 г. - 0 тыс. руб.

1.3. Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:
«5. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование  Программы  осуществляется  из  средств  субсидий  об-
ластного бюджета и бюджета муниципального района.

Общий  объем  финансирования  Программы  на  период  2013-2020  г.г.  –
2438,888 тыс. руб.

2013 г. всего – 1087,663 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета муниципального района – 217,533 тыс. руб.
- средства субсидии из областного бюджета – 870,130 тыс. руб.
2014 г. всего – 813,640 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета муниципального района – 162,730 тыс. руб.
- средства субсидии из областного бюджета – 650,910 тыс. руб.
2015 г. всего – 281,105 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета муниципального района – 14,055 тыс. руб.
- средства субсидии из областного бюджета – 267,05 тыс. руб.
2016 г. всего – 196,48 тыс. руб., в том числе:
- средства бюджета муниципального района – 60 тыс. руб.
- средства субсидии из областного бюджета– 136,48 тыс. руб.
2017 г. - средства бюджета муниципального района – 60,0 тыс. руб.
2021 г. - средства бюджета муниципального района – 0 тыс. руб.».
1.4. Таблицу «Сведения о составе и значениях целевых показателей (ин-

дикаторов) Программы» раздела 6 Программы изложить в следующей редак-
ции:

Таблица
Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов)

Программы
№
п/
п

Индикатор Единиц
а

измерен
ия

2013
год

2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

2021
год

Муниципальная программа «Содействие развитию малого и среднего предпринима-
тельства в Гусь-Хрустальном районе на 2013 - 2021 годы»

1.

количество
обращений
предприни-
мателей  за
получением
поддержки

ед. 4 4 1 1 1 0 0 0 0

2. объем  ока-
занной  фи-
нансовой

тыс.
руб.

1087,6
63

813,6
4

281,1
05

196,4
8

60,0 0 0 0 0

2

поддержки

3.

количество
вновь
открытых
рабочих
мест

ед. 4 3 1 1 1 0 0 0 0

1.5. В строках 1.2,  «Итого» и «Всего по всем разделам» графы «Бюджет
муниципального района» таблицы «Перечень программных мероприятий» раз-
дела 7 цифры «574,318» заменить цифрами «514,318».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района                                                   А.В. Кабенкин

3

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ